Groupement Mise a jour le 01/01/2016

SYNDICAT MIXTE POUR L'ACCUEIL DES GENS DU VOYAGE DANS LE DEPARTEMENT DE
LA HAUTE GARONNE (Siren : 253101927)

5CL
ke 1CHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique Syndicat mixte fermé
Syndicat a la carte oui

Commune siege Toulouse
Arrondissement Toulouse
Département Haute-Garonne
Interdépartemental non

Date de création
Date de création 27/04/1984
Date d'effet 27/04/1984
Organe délibérant
Mode de répartition des sieges Autre cas

Nom du président M. Jean-Marc HUYGHE

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége Mairie de Toulouse
Numéro et libellé dans la voie 17 Rue de Rémusat
Distribution spéciale B.P. 999

Code postal - Ville 31040 TOULOUSE cedex
Téléphone 05 61 22 31 98

Fax 05 61 22 22 61

Courriel sieanat@wanadoo.fr

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlévement des ordures ménagéeres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM) non
Autre redevance non

Population
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Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 21

177 750
243,11

Dept Commune (N° SIREN)
31 Auterive (213100332)
31 Carbonne (213101074)
31 Escalquens (213101694)
31 Fonsorbes (213101876)
31 Frouzins (213102031)
31 Grenade (213102320)
31 La Salvetat-Saint-Gilles (213105265)
31 Léguevin (213102916)
31 Montberon (213103641)
31 Montréjeau (213103906)
31 Plaisance-du-Touch (213104243)
31 Ramonville-Saint-Agne (213104466)
31 Revel (213104516)
31 Roques (213104581)
31 Saint-Gaudens (213104839)
31 Seysses (213105471)
Dept Groupement (N° SIREN)
31 CA du Muretain (243100690)
31 CA du Sicoval (243100633)
31 CC du Canton de Saint-Martory (243100377)
31 CC du Frontonnais (200034957)
31 CC du Saint Gaudinois (243100799)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 2

Autres

- Réalisation d'aire d'accueil ou de terrains de passage des gens du voyage

A la carte : La compétence a été conservée par : Auterive, S.1.V.0.M. BLAGNAC CONSTELLATION, Montréjeau, Frouzins,

Compétences exercées par le groupement

Mise a jour le 01/01/2016

Population

9 430
5430
6 376
12 024
8 810
8 530
7 464
8 930
2 887
2 936
17 466
13 885
9776
4 329
11 818
8 078

Nature juridique

CA
CA
CcC
CC
CcC

Revel, COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DU SICOVAL, CC coeur et coteaux du Comminges, Cugnaux, Grenade, La

Salvetat-Saint-Gilles, COMMUNAUTE DE COMMUNES DU CANTON DE SAINT-MARTORY, Castelginest, Fonsorbes, Roques,

Montberon, Saint-Orens-de-Gameuville, Villeneuve-Tolosane, CC Léze Ariege, Balma, Colomiers, Saint-Gaudens, Toulouse,

L'Union, COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION du MURETAIN, CC Cagire Garonne Salat, Launaguet, CC du Volvestre, CC du

Frontonnais, Saint-Alban, Pibrac, Seysses, Tournefeuille, Fenouillet, Plaisance-du-Touch, Léguevin, COMMUNAUTE DE

COMMUNES DES COTEAUX BELLEVUE, Carbonne
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Intercommunalité Mise a jour le 01/01/2016

Par substitution

- Autres

A la carte : La compétence a été conservée par : Auterive, S.1.V.0.M. BLAGNAC CONSTELLATION, Montréjeau, Carbonne,
Frouzins, Revel, COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DU SICOVAL, Cugnaux, Grenade, La Salvetat-Saint-Gilles, Fonsorbes,
Castelginest, Roques, Léguevin, Villeneuve-Tolosane, Saint-Orens-de-Gameville, Montberon, Balma, Toulouse,
Saint-Gaudens, Colomiers, L'Union, COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION du MURETAIN, Launaguet, Saint-Alban, Seysses,

Pibrac, Aucamville, Fenouillet, Plaisance-du-Touch

Par substitution

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2016 - millésimée 2013)
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